Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 31,624.00

2.3.2.2.01 Acabados textiles 37,170.00

2.3.5.5.01 Plástico 43,424.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 592,566.50

Total 704,784.50

El monto de : **Setecientos cuatro  mil setecientos ochenta y cuatro con 50/100 (704,784.50)